
Price Per       Container Cost Per

Gallon/lb./oz.      Size Container

 2,4-D Amine
 (81927-38) Alligare 11.47$                  2.5 Gallons 28.65$            

 2,4-D Low-vol Ester 6lb.
 (11773-IA-1) Cornbelt 19.04$                  2.5 Gallons 47.60$            

 Tordon 22K 
 (62719-6) Corteva 35.45$                 1 Gallon 35.45$            

 High Noon
 (62719-755) Corteva 71.00$                 1 Gallon 71.00$            

 TerraVue
 (62719-738) Corteva $       69.00/lb.      1.1 lbs 75.90$            

 Remedy Ultra 
 (62719-552) Corteva 40.00$                 1 Gallon 40.00$            

 PastureGard HL
 (62719-477) Corteva 72.50$                 1 Gallon 72.50$            

 Escort XP
 (432-1549) Bayer 1.14$                   8 oz 9.10$              

 Glyphosate 41% 
 (42750-61) Glystar Plus 9.25$                    2.5 Gallons 23.00$            

 Plateau
 (241-365) BASF 79.25$                 1 Gallon 79.25$            

 OutRider
 (59639-223) Valent $        8.57/oz.       20 oz 171.40$          

Price Per       Container Cost Per

Gallon/lb./oz.      Size Container

 2,4-D Amine
 (81927-38) Alligare 15.30$                  2.5 Gallons 38.25$            

 2,4-D Low-vol Ester 6lb.
 (11773-IA-1) Cornbelt 25.40$                  2.5 Gallons 63.50$            

 Tordon 22K 

 (62719-6) Corteva 47.29$                 1 Gallon 47.29$            

 High Noon
 (62719-755) Corteva 94.80$                 1 Gallon 94.80$            

 TerraVue
 (62719-738) Corteva $       92.00/lb.      1.1 lbs 101.20$          

 Remedy Ultra 
 (62719-552) Corteva 53.34$                 1 Gallon 53.34$            

 PastureGard HL
 (62719-477) Corteva 96.70$                 1 Gallon 96.70$            

 Escort XP

 (432-1549) Bayer 1.51$                   8 oz 12.08$            

 Glyphosate 41% 
 (42750-61)  Glystar Plus 12.36$                  2.5 Gallons 30.87$            

 Plateau
 (241-365) BASF 105.68$               1 Gallon 105.68$          

 OutRider
 (59639-223) Valent $     11.42/oz.       20 oz 228.40$          

Cost Share Chemical Prices 2026

Non Cost Share Chemical Prices 2026 (Out of County)

There will be no charging for chemicals and equipment rentals.  All items must be purchased in full 

with cash, check or credit card.  There is a 2.65% convenience fee for using a credit card.  We do not 

take American Express.
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